
Selettiva Centro Sud Montalbano 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 2 CORDA D. 1:38.160
Migliore

1 1:53.588 + 15.428 16:02:49.323

2 1:43.157 + 05.997 16:04:32.480

3 1:40.969 + 02.809 16:06:13.449

4 2:24.520 + 46.360 16:08:37.969

5 1:39.583 + 01.423 16:10:17.552

6 1:38.160 --------- 16:11:55.712

7 1:40.398 + 02.238 16:13:36.110

8 2:08.857 + 30.697 16:15:44.967

 Po. 2 - # 219 CARBONARA A. + 00.585
Diff. Primo

1 1:42.515 + 03.770 16:02:33.991

2 1:38.745 --------- 16:04:12.736

3 1:39.494 + 00.749 16:05:52.230

4 1:40.188 + 01.443 16:07:32.418

5 1:59.261 + 20.516 16:09:31.679

6 1:41.273 + 02.528 16:11:12.952

7 1:42.071 + 03.326 16:12:55.023

8 1:40.863 + 02.118 16:14:35.886

9 1:40.723 + 01.978 16:16:16.609

 Po. 3 - # 141 TRIPODI L. + 02.075
Diff. Primo

1 1:42.117 + 01.882 16:03:44.342

2 1:40.235 --------- 16:05:24.577

3 1:42.135 + 01.900 16:07:06.712

4 4:46.634 + 3:06.399 16:11:53.346

5 1:40.996 + 00.761 16:13:34.342

 Po. 4 - # 38 D`ANGELO S. + 03.272
Diff. Primo

1 1:57.807 + 16.375 16:02:57.213

2 1:49.368 + 07.936 16:04:46.581

3 1:49.548 + 08.116 16:06:36.129

4 2:55.393 + 1:13.961 16:09:31.522

5 1:42.053 + 00.621 16:11:13.575

6 1:45.518 + 04.086 16:12:59.093

7 1:41.432 --------- 16:14:40.525

8 1:44.032 + 02.600 16:16:24.557

 Po. 5 - # 129 TORTORA F. + 04.086
Diff. Primo

1 1:58.300 + 16.054 16:03:03.078

2 1:44.696 + 02.450 16:04:47.774

3 3:05.477 + 1:23.231 16:07:53.251

4 1:44.266 + 02.020 16:09:37.517

5 3:31.979 + 1:49.733 16:13:09.496

6 1:42.246 --------- 16:14:51.742

 Po. 6 - # 48 MONNANNI L. + 04.089
Diff. Primo

1 2:23.811 + 41.562 16:03:23.526

2 1:43.125 + 00.876 16:05:06.651

3 3:35.167 + 1:52.918 16:08:41.818

4 1:43.356 + 01.107 16:10:25.174

5 1:42.249 --------- 16:12:07.423

 Po. 7 - # 123 SETTINERI M. + 04.138
Diff. Primo

1 1:42.697 + 00.399 16:02:35.047

2 1:43.330 + 01.032 16:04:18.377

3 1:42.515 + 00.217 16:06:00.892

4 1:42.298 --------- 16:07:43.190

5 3:07.144 + 1:24.846 16:10:50.334

6 1:42.777 + 00.479 16:12:33.111

7 1:42.995 + 00.697 16:14:16.106

 Po. 8 - # 99 GIOMI G. + 06.508
Diff. Primo

1 1:56.530 + 11.862 16:02:54.982

2 1:46.700 + 02.032 16:04:41.682

3 2:20.183 + 35.515 16:07:01.865

4 1:47.676 + 03.008 16:08:49.541

5 1:47.076 + 02.408 16:10:36.617

6 1:47.052 + 02.384 16:12:23.669

7 1:46.543 + 01.875 16:14:10.212

8 1:44.668 --------- 16:15:54.880

 Po. 9 - # 76 VASTA F. + 10.286
Diff. Primo

1 1:57.094 + 08.648 16:02:54.367

2 1:51.015 + 02.569 16:04:45.382

3 1:49.587 + 01.141 16:06:34.969

4 2:59.765 + 1:11.319 16:09:34.734

5 1:52.775 + 04.329 16:11:27.509

6 1:52.917 + 04.471 16:13:20.426

7 1:58.089 + 09.643 16:15:18.515

8 1:48.446 --------- 16:17:06.961

 Po. 10 - # 263 D`AMORA A. + 14.597
Diff. Primo

1 1:56.086 + 03.329 16:03:00.286

2 1:52.757 --------- 16:04:53.043

3 2:30.164 + 37.407 16:07:23.207

4 1:53.508 + 00.751 16:09:16.715

5 1:53.987 + 01.230 16:11:10.702

6 2:06.956 + 14.199 16:13:17.658

7 2:01.266 + 08.509 16:15:18.924

 Po. 11 - # 93 ATTILIO V. + 30.340
Diff. Primo

1 4:58.758 + 2:50.258 16:06:00.555

2 2:08.500 --------- 16:08:09.055

3 2:14.957 + 06.457 16:10:24.012

Fastest lap: 1:38.160 
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